

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องนำบัตรของเสีย	ตราอักษร	HAMANN	ร.ล.เจ้าพระยา
	จำนวน	๒๖	รายการ	
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กรมอุทกหารเรือ			
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร		๓,๓๑๒,๖๐๐.๐๐	บาท	✓
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่		16	พ.ย. 2565	
เป็นเงิน		๓,๓๑๒,๔๙๗.๔๔	บาท	✓
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)		ตามบัญชีรายการแนบท้าย	บาท	
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)				
๕.๑	บริษัท เอส.วี. วอเตอร์เทคนิคส์ จำกัด			
๕.๒				
๕.๓				
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง				
๖.๑	นาวาเอก กอบเกียรติ มีชาญ			
๖.๒	นาวาเอก เอกบุรุษ ช่างใหญ่			
๖.๓				
๖.๔				
๖.๕				



บัญชีรายการแนบท้าย

อะไหล่ซ่อมทำเครื่องบำบัดของเสีย ตราอักษร HAMANN ร.ล.เจ้าพระยา จำนวน 26 รายการ

ที่	หมายเลขชิ้นส่วน (PART NUMBER , P/N)	DESCRIPTION	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ราคารวม (บาท)
1	016814	CUTTING HEAD COMPLETE 25 MATERIAL COMBINATION 1	1	PCS	1,171,928.20	1,171,928.20
2	001406	PLUG-IN SHAFT 262/5 1.4571 24x45	1	PCS	252,520.00	252,520.00
3	015310	FITTING GREASE FOR PLUG-IN SHAFT WEICON ANTI-SEIZE ASW 005 T 5g	1	PCS	2,354.00	2,354.00
4	001407	PLUG-IN SHAFT PIN	1	PCS	10,272.00	10,272.00
5	001408	SPLASH RING (THROWER)	1	PCS	15,502.16	15,502.16
6	001409	MECHANICAL SEAL	1	PCS	189,261.60	189,261.60
7	001413	COUPLING ROD	1	PCS	128,310.12	128,310.12
8	001414	JOINT SLEEVE	2	PCS	6,477.78	12,955.56
9	001415	COUPLING ROD PIN	2	PCS	5,885.00	11,770.00
10	002016	GUIDE BUSH	4	PCS	2,704.96	10,819.84
11	001417	FOLLOWER/SLEEVE 60/5 NBR	2	PCS	18,297.00	36,594.00
12	014800	HOLDING BAND 60/5; V444 076X1/4 ; 1.4401	2	PCS	1,926.00	3,852.00
13	013420	HOLDING BAND 60/2; V453 051X1/4 ; 1.4401	1	PCS	3,638.00	3,638.00
14	001421	SUCTION CASING GASKET	1	PCS	1,498.00	1,498.00
15	001426	ROTOR 60/10-6L ; 1.4404	1	PCS	283,336.00	283,336.00
16	001427	STATOR 60/10-6L NBR	1	PCS	221,875.20	221,875.20
17	000393	JOINT GREASE 30321; 300g (310 CCM)	1	PCS	2,140.00	2,140.00
18	001438	TOOL FOR HOLDING BAND W3	1	PCS	81,448.40	81,448.40
19	001478	O-RING	1	PCS	13,268.00	13,268.00
20	001479	MECHANICAL SEAL	1	PCS	227,696.00	227,696.00
21	001504	KEY/FITTING KEY A6x6x16	2	PCS	428.00	856.00
22	001849	IMPELLER FUB32-22/G100 ; 0.7050EN-GJS-500-7 (GGG 50)	1	PCS	253,384.56	253,384.56
23	001925	CIRCLIP A20 x 1,2 / BZ	1	PCS	834.60	834.60
24	001400	SPARE PART SET SPS M221-04/08/16	1	PCS	76,269.60	76,269.60
25	013249	FLOAT SWITCH WITH SHROUD 250V AC/5A ; 30V DC/5A ; 92x92 mm	3	PCS	70,106.40	210,319.20
26	019406	LIMIT SWITCH WITH HOLDER	1	PCS	89,794.40	89,794.40
						3,312,497.44

(สามล้านสามแสนหนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทสี่สิบสี่สตางค์)

หมายเหตุ เป็นราคาขายกเว้นอากรทางศุลกากร แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว